PORTARIA Nº 202/2024

DESIGNA MEMBROS PARA A COMISSÃO
INTERSETORIAL DE ELABORAÇÃO DA POLÍTICA DA
PRIMEIRA INFÂNCIA DO MUNICÍPIO DE SELBACH

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei em vigor, designa os
membros para compor a COMISSÃO INTERSETORIA DE ELABORAÇÃO DO
POLÍTICA DA PRIMEIRA INFÂNCIA DO MUNICÍPIO DE SELBACH:

SEGMENTO NOME
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
DESPORTO, LAZER E TURISMO

Marta Adriana Prediger Godoy

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO,
FAZENDA E PLANEJAMENTO

Júlia Weber Sipp

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
E HABITAÇÃO

Marisa Maria Kuhn

SECRETARIA DA SAÚDE Neida Teresinha Hammes
PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR Marieli Stan Souza
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ângela Denise Cossul de Souza
CONSELHO TUTELAR Cleumara Oliveira da Silva
ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INFANTIL NOSSA SENHORA MARIA
AUXILIADORA

Marisa Inês Morschheiser

ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INFANTIL A SEMENTINHA

Daniela de Fátima Maidana
Durigon

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
(BRIGADA MILITAR)

Marcelo da Silva

GABINETE DO PREFEITO, em 18 de setembro de 2024.

MICHAEL KUHN
Prefeito Municipal

FABRÍCIO SCHNEIDER
Secretário Municipal de Administração,
Fazenda e Planejamento.

	FABRÍCIO SCHNEIDER